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Opis produktu

ROYAL CANIN Hairball Care 10kg

ROYAL CANIN Hairball Care 10kg

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

Waga

Faza zycia

376,39 zt
3182550721424
3182550721424
3182550721424
Eliminacja kul wtosowych

Sprzyja naturalnej eliminacji kul
wtosowych

10000

Dorosty

Petnoporcjowa karma dla dorostych kotéw, stworzona z myslag o wspomaganiu naturalnej eliminacji kul wtosowych. Dzieki
unikalnej kompozycji wiékien pokarmowych, w tym psyllium, karma ta wspiera prawidtowe funkcjonowanie przewodu
pokarmowego. Regularne wydalanie potknietych wtoséw zapobiega ich gromadzeniu sie w zotadku, co moze prowadzi¢ do

wymiotow.

Karma ROYAL CANIN Hairball Care zawiera 34% biatka oraz 15% ttuszczu, co zapewnia odpowiednie odzywienie. Po 14 dniach
stosowania mozna zauwazy¢ dwa razy wieksza ilos¢ naturalnie wydalonych wtoséw w odchodach. To skuteczne rozwigzanie
zywieniowe, ktére dba o zdrowie Twojego kota.

Skiad:

Suszone biatko drobiowe
Izolat biatka roslinnego
Kukurydza

Wtékno roslinne

Ryz

Ttuszcze zwierzece
Hydrolizat biatka zwierzecego
Pszenica

Maka kukurydziana

Gluten kukurydziany

Pulpa buraczana

Drozdze i ich czesci

Sole mineralne

Olej sojowy

Olej rybny
Fruktooligosacharydy

tuski i nasiona psyllium (0,5%)

Analiza sktadu:

e Biatko surowe: 34%
¢ Oleje i ttuszcze surowe: 15%
¢ Popiét surowy: 6,9%
¢ Wtékno surowe: 6,9%

Wtékno pokarmowe (tgcznie): 15,2%

Dawkowanie:
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Waga kota
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg

Idealna waga (g/dzien)
45 g
559
65 g
74 g

Nadwaga (g/dzien)
369
44 g
52¢g
599

Wybierajgc ROYAL CANIN Hairball Care, dbasz o zdrowie swojego kota i wspierasz jego naturalne procesy trawienne.
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